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STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2024

Ett år går fort. Det är dags att sammanfatta verksamhetsåret 2024. Sandhults Sportklubb är en 
liten klubb (ca 300 medlemmar) men har många olika verksamheter.
Styrelsen har därför bestått av representanter för, i stort, samtliga verksamheter med följande 
sammansättning:
Ordförande: Jonas Sporre o Sture Thorstensson
Kassör: Carl-Oskar Andersson
Ledamöter: Cristina Vigeliusson, Peter Lindqvist (fäktning), Jonas Persson (ungdomssektionen), 
Urban Johansson (fotbollssektionen), Peter Lindstedt
Suppleanter: Charlotte Henrysson (ungdomssektionen och RörelseSkoj), Dan Gyllenberg (karate), 
Jenny Spånglund (yoga), 
Adjungerad: Felix Torstensson (bokföring).
Styrelsemöten har skett varje månad förutom juli. 

Ekonomi
Ett budgeterat stort underskott vändes till ett stort överskott. Detta för att installationen av 
bergvärme i klubbstugan subventionerades i stort med bidrag. Noteras kan att kommunens 
verksamhetsbidrag för -24 var 30 000 kr mer än vad vi brukar ha. Detta för att vi -22 hade fler 
medlemmar mellan 6-20 år (127 st) än tidigare. Viktigt således med många medlemmar i denna 
grupp. Inför -25 hoppas vi på mer sponsorintäkter. Stor besparing har skett, från föregående år, då 
bokföringen skötts internt.

Seniorfotbollen
Seniorfotbollen håller på att genomgå en generationsväxling. En fotbollsansvarig valdes på 
årsmötet vilken också har ingått i styrelsen. Detta är en nödvändighet. Det är mycket arbete kring 
ett seniorlag. Inte minst med material, kläder mm. Just detta sköter en materialförvaltare. En 
spelare bröt benet vid en match efter att brutalt ha blivit nersparkad. En tragisk händelse som 
innebar lång rehabilitering för spelaren. 
Styrelsen hoppas på en bra säsong, -25, för både ett seniorlag och ev utvecklingslag. Ett damlag 
bildades under året. Spelade en del träningsmatcher. Mycket glädjande. Stort engagemang finns 
inom sektionen.

Ungdomsfotboll
Lag finns i seriespel. Flera lag finns i träning. Tyvärr finns inget renodlat flicklag. Förutsättning för 
detta bör undersökas. SSK har svårt att behålla spelare högre upp i tonåren. Fotbollscup 
arrangerades i augusti. Engagemanget är stort och ledare finns även för -25. 

Anläggning
Installation av bergvärme har skett. Se vidare under ekonomi. I övrigt har anläggningen skötts av 
få personer. Detta måste med tiden åtgärdas. Vissa grävarbeten har utförts.

Karate
Karaten har varit med många år i SSK. De bidrar till många antalet aktiviteter som vi erhåller 
bidrag för. Många deltagare. Även från andra orter utanför Sandhult. Ledarna har varitmed i många 
år och har gedigen erfarenhet. Stort engagemang.

Fäktning
Fäktningen och SSK har haft en stor utmaning beträffande medverkan i SM-veckan feb -25. Mycket 
arbete även under -24. Fäktningsinstruktören har haft hjälp av personer både internt och externt. 
Många möten. Hoppas allt går planenligt. Fäktningen har ökat sina träningstider i Sandhultshallen. 
Erfaren instruktör. Engagemanget stort.
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Yoga 
Har en erfaren och engagerad instruktör. Har haft två grupper i veckan. Utövarna är i olika åldrar. 
En uppskattad aktivitet. Ytterligare en instruktör behövs. 

Rörelse o Skoj
Aktivitet för de minsta. Har blivit mycket populär. Många barn. Vi har engagerat en del äldre 
ungdomar som ledare. Föräldrarna till barnen är som regel med vid aktiviteten.
Hoppas mycket på denna aktivitet som en inkörsport till att fortsätta idrotta i SSK.

Sociala medier
Det har blivit allt viktigare att kommunicera via dom kanaler som står till buds. Hemsidan är en del 
en annan är ”Sandhults byalag” med flera. I klubben har vi en person som sköter detta på ett 
utmärkt sätt.

Kiosk
Det finns en kioskansvarig som både inhandlar varor och bemannar kiosken vid behov. Mycket 
uppskattat.

I en förening som Sandhults SK finns många ideella krafter. Utan dessa skulle inte klubben 
fungera. 
De som vi har räknat upp här ovan är bara en del av de som är engagerade. Allt från 
styrelsearbete, kritning av plan, inträdesavgift, ringa sponsorer, lägga ut på sociala medier, 
kioskansvar, inköp av varor, städning av stugan, tvättning, larmhantering, gräsklippning, ordna 
arrangemang, kolla hjärtstartare, revisorarbetet, SM-veckan, påsk promenad etc.

Till alla som värnar om tanken på en aktiv idrottsförening i Sandhult och alla som inte är 
uppräknade ETT STORT TACK FÖR 2024.

Styrelsen har insett att ideella krafter också har en begränsning. I styrelsen finns många som har 
en stor arbetsbörda och fler arbetsuppgifter än vad som är acceptabelt tidsmässigt. Därför 
beslutades att en kanslist skulle anlitas på visstid. En kontakt har tagits med en person och i 
skrivandes stund pågår förhandlingar. Budgeten för 2025 kommer då att påverkas negativt med ett 
minusresultat. 

Styrelsen hoppas på ett bra 2025

Jonas Sporre, ordf   Sture Thorstensson, ordf  Carl-Oskar Andersson, Kassör

Cristina Vigeliusson, led           Peter Lindstedt, led                Peter Lindqvist, led  

Jonas Persson, led            Urban Johansson, led            Dan Gyllenberg, suppl

Jenny Spånglund, suppl           Charlotte Henrysson, suppl 
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ÅRET SOM GÅTT - FRÅN VÅRA SEKTIONER

KARATE
Verksamheten har fortsatt i samma form som tidigare , två träningstillfällen per vecka. Båda 
terminerna har inneburit nya utövare  , både barn och vuxna. Kampsport är fortsatt populärt 
märker vi tydligt, vi ser att flera barn känner varandra sedan tidigare och det är ett gott betyg. 
Man tipsar sina kompisar om vår träning.
Ambitionen framåt är att bedriva verksamheten så att alla oavsett ålder trivs med träningen, 
ännu har vi inga aktiva som intresserat sig för tävling men vem vet hur framtiden ser ut.
Merparten som deltar ser graderingarna som årets höjdpunkter , ett nytt bälte som bevis på att 
man lärt sig nya tekniker och utvecklats.

Dan Gyllenberg,  Karatesektionen

YOGA
Under 2024 hölls både hathayoga och restorativeyoga i klubbstugan, ett uppskattat inslag i 
klubbens olika aktiviteter. 

Hathayoga på tisdagar med ett femtontal engagerade deltagare i olika åldrar i klubbstugan med 
övningar som ger både styrka, smidighet och ro i sinnet. Hathayogan är en klassisk form av yoga 
med olika positioner, både stående och sittandes där styrka liksom förmågan att slappna av 
sätts på prov. Andningsövningar och mindfulness stärker sinnet och hjälper oss att släppa taget 
om spänningar och vardagens alla måsten. En stund att ta hand om sig själv. Deltagare har 
berättat att de blivit mer rörliga i kroppen och mår bättre av yogan. 

Det blev en fortsättning på restorativeyogan som tillkom hösten 2023. Restorativeyoga är en 
mycket lugn och återhämtade form av yoga. Alla positioner utförs liggande eller sittande på 
golvet och fokus är på att slappna av så mycket som möjligt i både kropp och sinne för bästa 
möjliga återhämtning. Ett mycket bra pass för alla och speciellt för oss som behöver komma ner 
i varv och få en paus i våra hektiska liv. Flera deltagare har sagt att de upplevt bättre sömn efter 
passen.

Båda formerna av yoga går att anpassa efter varje deltagares förutsättningar och passar därför 
alla, oavsett tidigare erfarenhet av yoga. 

2025 fortsätter yogan med två pass i veckan liksom under 2024 för att kunna erbjuda både 
tidigare deltagare och nya den bästa träningsformen för både kropp och sinne. 

För att fortsatt kunna erbjuda denna fina träningsform i klubben behövs förstärkning av ledare 
för yogan. Är du eller känner du någon som är intresserad av att hålla i enstaka pass eller en 
hel kurs hör av dig till yoga@sandhultssk.se och gör en insats för klubben och Sandhult. �

Yoga för alla! 

Jenny Spånglund, Yogasektionen Sandhults SK
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FÄKTNING
Borås fäktsektion är nu inne på 7:e året som Sektion i Sandhults sportklubb. Under 2024 har det 
varit 2 pass i veckan för ungdoms- och vuxengruppen, torsdagar och söndagar. Barnträning 1 pass 
på söndagar, och även fortsättningsgrupper för värja och manuell florett 1 pass i veckan.

Prova-på och uppvisning av fäktningen:
Vattendagen inne i stadsparken, Borås 17:e augusti. Här deltog vi, där ett flertal fäktare med bravur 
kunde visa upp fäktningen, bland annat med hjälp av fritidsbankens nyinhandlade plastvärjor och 
barnmasker. Vi var även som tidigare år på Sandaredsdagen lördagen 7:e september. Här var det 
några fäktföräldrar som planerade och utförde eventet tillsammans med sina fäktare. Det blev ett 
lyckat arrangemang! Det har tillkommit ett tiotal nya deltagare, framförallt barnfäktare, på 
höstterminen efter våra prova-på-tillfällen.

Tävlingsverksamheten:
Tävlingsverksamheten inleddes med att 1 ungdomsfäktare deltog på den stora fäkttävlingen 
Kungsbacka masters i januari, en tuff tävling som samlar fäktare från hela Sverige och Norden. En 
florettfäktare deltog även på den stora floretttävlingen West Coast Challenge i Göteborg i januari.
 
Utöver det har vi varit representerade på de flesta regionala silverflorett och silvervärjan tävlingar 
som anordnats. Totalt har vi haft 13 fäktare i silvervärjan och silverfloretten tävlingarna, och åkt till 
klubbar som A6 i Jönköping, KF99 i Kungsbacka,  Athos, Trollhättan, Göteborgs Fäktklubb och Allez 
i Gbg 2024. Man har kunnat se många av våra fäktare utvecklats, både i värjan och i floretten och vi 
har haft flertalet debutanter som har kommit igång med sina första tävlingar.

Egna tävlingar:
Klubbmästerskap hölls för 2:a året, denna gång 12:e maj, där hade vi klasserna,  manuell florett, 
värjtävling för fortsättningsgruppen samt för ungdoms /vuxengruppen. Totalt 11 fäktare kom till 
start! Det var många föräldrar och vuxna fäktare som fick hjälpa till att anordna med fik, 
fäktmedaljer, protokoll, fotografering, publicering på Facebook etc.

Silvervärjan och Coupe de Borås 28e september.
Vi anordnade även för första gången en silvervärjan-tävling i gymnastikhallen i Sandhult. Vi valde 
att låna riktiga fäktpister och fäktapparater för att få känna på hur det var att sätta upp pister på 
riktigt, det var även viktig erfarenhet för vad som komma skall på SM-veckan. Med riktiga fäktpister 
såg det riktigt bra ut och kul nu när tävlingen blev så välbesökt med totalt 25 ungdomsfäktare från 
7 klubbar i Silvervärjan.
Direkt efteråt höll vi tävlingen Coupe de Borås för de äldre fäktarna med 14 deltagare. 
 
En eloge till alla dom som hjälpt till på KM, Silvervärjan och Coupe de Borås.

Föräldramöte och SM-veckan 2025:
Utöver de egna tävlingarna var vi nu i full gång med planerandet av SM-tävlingarna i fäktning i 
februari 2025, som är en del av SM-veckan i Borås. Vi höll föräldramöte och fördelade uppgifter  
inför tävlingen. VI har även haft ett antal möten med Borås Stad och Svenska Fäktförbundet kring 
genomförandet av tävlingarna.

Nedtecknat av:
Peter Lindqvist, Fäktningssektionen i Sandhults Sportklubb
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FOTBOLLSSEKTIONEN
Det fortsätter åt rätt håll.
De senaste årens positiva trend med ett större intresse för seniorfotboll fortsätter i Sandhults 
Sportklubb. Under säsongen 2024 så startades det upp ett damlag och vår förhoppning är att 
det ska etablera sig och bli en fast del av vår verksamhet. 
Vårt herrlag genomgår en föryngring och flera talanger från olika föreningar har valt att spela 
i våra färger och tillsammans med den rutinerade stommen vi har så ser det väldigt lovande 
ut inför 2025. Årets trupp är både den bredaste och spetsigaste på flera år och vår 
målsättning är att byta ut förra årets femteplats mot en topplacering. 

Jag hoppas att många av er möter upp på Thåängen under 2025 för att se alla våra fantastiska 
lag briljera. 

Väl mött
Urban Johansson, Seniorfotbollen Sandhults Sportklubb

UNGDOMSSEKTIONEN
Under 2024 har ungdomssektionen haft ett aktivt och givande år. Ett fotbollslag har deltagit i 
seriespel och ett annat i flera sammandrag, och det har varit glädjande att följa spelarnas 
utveckling och engagemang.

Under hösten gjordes en satsning på att starta upp en ny fotbollsskola, där vi återigen fick 
värdefullt stöd av Joakim från Elfsborgs if för att få igång verksamheten.

Rörelseskoj har fortsatt med sina tre grupper, och det har varit fantastiskt att se hur många 
barn och vuxna som deltagit. Särskilt minnesvärda var sommaravslutningen och  
avslutningen i Bredareds sportstuga, där vi kunde fira ett fint år tillsammans.

Inför 2025 kommer jag att lämna min roll som ungdomsansvarig och ser fram emot att någon 
ny tar vid och driver ungdomsverksamheten vidare. Jag är oerhört stolt över alla ledare, och 
särskilt ungdomsledarna, som med sitt engagemang har bidragit till att utveckla Sandhults 
Sportklubb under året. Jag hoppas att klubben fortsätter att växa och inspirera även under 
2025!

Tack för ett fantastiskt år!

Charlotte Henrysson, Ungdomsansvarig
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S a ndhults  S portklubb
864500-4733
R ä ke ns ka ps å r 2024-01-01 -  2024-12-31
P e riod 2024-01-01 -  2024-12-31

Resultatrapport
ÅRL

U ts krive t 2025-01-21 06: 12
S e na s te  ve rnr A 1702

P e riod A c kumule ra t P e riod fg å r

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3051 E ntré  H e rrla g 5 050, 00 5 050, 00 4 720, 00
3055 T rä nings a vgift s e nior F otboll/K a ra te /F ä ktning 24 400, 00 24 400, 00 17 596, 00
3068 Ö v. Intä kte r S a ndhults

E l/G rä s rote n/S tipe ndium/F uts a l 25 525, 00 25 525, 00 19 654, 00

3069 S pons ring 59 010, 00 59 010, 00 46 000, 00
3071 Intä kte r förs ä ljning klä de r ka ra te n 8 450, 00 8 450, 00 4 470, 00
3073 Intä kte r S M-ve c ka n 4 400, 00 4 400, 00 0, 00
3155 T rä nings a vgift ungdom 21 050, 00 21 050, 00 18 700, 00
3210 Intä kte r Yoga 19 800, 00 19 800, 00 25 910, 00
3230 Ma tc hprogra m 0, 00 0, 00 32 390, 00
3231 Ma tc hbolla r 10 800, 00 10 800, 00 11 100, 00
3310 Intä kte r s a mma ndra g/s e rie s pe l &  pla n-/ha llhyra

B re da re ds  IF 600, 00 600, 00 2 230, 00

3320 B ingoL otto 17 269, 00 17 269, 00 12 725, 00
3321 Intä kte r P å s kprome na d 5 125, 00 5 125, 00 0, 00
3322 Intä c kte r J ulka le nde r/P å s klotte r/S ve rige lotte r 78 250, 00 78 250, 00 24 215, 00
3381 Mids omma rfira nde 0, 00 0, 00 5 000, 00
3510 K ios kförs ä ljning 47 151, 00 47 151, 00 60 114, 00
3610 Me dle ms a vgifte r 46 652, 00 46 652, 00 56 616, 00
3710 D rifts bidra g 41 000, 00 41 000, 00 0, 00
3711 L oka lbidra g 44 000, 00 44 000,00 141 544, 50
3712 V e rks a mhe ts bidra g 85 000, 00 85 000, 00 77 700, 00
3713 G rundbidra g 10 700, 00 10 700, 00 12 700, 00
3714 K ommuna lt a ktivite ts bidra g 52 899, 00 52 899, 00 0, 00
3715 T rygg oc h S ä ke r F öre ning 6 000, 00 6 000, 00 0, 00
3716 Intä kt B e rgvä rme 443 010, 00 443 010, 00 0, 00
3720 S ta tligt a ktivite ts bidra g 40 857, 50 40 857, 50 49 735, 64
3722 S a mma ndra g 6 400, 00 6 400, 00 0, 00

Summa nettoomsättning 1 103 398,50 1 103 398,50 623 120,14

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 1 103 398,50 1 103 398,50 623 120,14

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4058 P la n/H a llhyror F  &  U -24 362, 00 -24 362, 00 -38 970, 00
4060 Ma te rie lkos tna de r F -5  263, 00 -5 263, 00 0, 00
4061 D oma re  F -10 717, 00 -10 717, 00 -14 251, 00
4063 L ice ns e r/L a gförs ä kringa r F -3  200, 00 -3 200, 00 -4 800, 00
4064 Ö ve rgå ngs ha ndlinga r F -4  500, 00 -4 500, 00 -4 400, 00
4067 C upe r F -800, 00 -800, 00 -975, 00
4068 S e rie s pe l F -6  100, 00 -6 100, 00 -16 500, 00
4159 Ma te ria l F ä ktninge n -8 229, 00 -8 229, 00 0, 00
4160 Ma te ria l U -22 405, 00 -22 405, 00 -36 428, 00
4161 D oma re  U -1 950, 00 -1 950, 00 0, 00
4162 U nga  le da re -5 820, 00 -5 820, 00 0, 00
4165 Avs lutning/lä ge rkos tna de r U -5 391, 40 -5 391, 40 -1 500, 00
4167 C upe r U -8 950, 00 -8 950, 00 -6 600, 00
4168 S e rie s pe l U -1 200, 00 -1 200, 00 0, 00
4170 H yra  S a ndhults ha lle n/F ä ktninge n -6 353, 00 -6 353, 00 0, 00
4172 Ma te ria l F öre ninge n -9 850, 00 -9 850, 00 -7 246, 00
4230 K os tna de r ma tc hprogra m -12 375, 00 -12 375, 00 -12 100, 00
4320 K os tna de r B ingolotto/U ppe s itta rkvä ll -45 806, 00 -45 806, 00 -27 736, 00
4321 K os tna de r R öre ls e S koj -545, 00 -545, 00 0, 00
4322 K os tna de r S M-ve c ka n -1 950, 00 -1 950, 00 0, 00
4382 K os tna de r Yoga 0, 00 0, 00 -13 205, 00
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S a ndhults  S portklubb
864500-4733
R ä ke ns ka ps å r 2024-01-01 -  2024-12-31
P e riod 2024-01-01 -  2024-12-31

Resultatrapport
ÅRL

U ts krive t 2025-01-21 06: 12
S e na s te  ve rnr A 1702

P e riod A c kumule ra t P e riod fg å r

4510 K os tna de r kios k -29 601, 10 -29 601, 10 -41 797, 00
4540 Inköp klä de r,  utrus tning K a ra te n -5 970, 00 -5 970, 00 -3 696, 50

Summa råvaror och förnödenheter -221 337,50 -221 337,50 -230 204,50

BRUTTOVINST 882 061,00 882 061,00 392 915,64

Övriga externa kostnader

5110 Tomträ tts a vgä ld/a rre nde -8 632, 00 -8 632, 00 -7 978, 00
5120 E l/V ä rme  klubbs tuga n -32 692, 00 -32 692, 00 -28 225, 71
5150 F örs ä kring K lubbs tuga /G ruppförs ä kring -20 464, 00 -20 464, 00 -28 385, 00
5160 S tä dning oc h re nhå llning -7 690, 00 -7 690, 00 -6 960, 00
5170 U nde rhå ll klubbs tuga -7 313, 00 -7 313, 00 0, 00
5171 U nde rhå ll a nlä ggning -51 177, 10 -51 177, 10 -48 961, 00
5410 F örbruknings inve nta rier 0 , 00 0, 00 -6 654, 00
5420 D a ta pr/S e rvic e a v/B re dba nd/Te le fon -20 926, 25 -20 926, 25 -3 673, 00
5628 S e c urita s  s e rvic e a vta l -11 547, 00 -11 547, 00 -10 446, 00
5629 U nde rhå ll ma s kine r -18 266, 25 -18 266, 25 -5 870, 00
5630 D rivme de l -5  264, 00 -5 264, 00 -2 904, 00
5910 A nnons e ring före ninge n -321, 00 -321, 00 -350, 00
6070 Möte n,  fe s te r,  uppva ktning, re pre s e nta tion -3 250, 00 -3 250, 00 -3 278, 00
6110 K ontors ma te ria l 0 , 00 0, 00 -259, 00
6211 Te lefon 0, 00 0, 00 -20 925, 00
6250 P orto 0, 00 0, 00 -600, 00
6310 F örs ä kringa r ma s kine r (grä s kl) -1  474, 00 -1 474, 00 0, 00
6530 R e dovis nings tjä ns te r -48 601, 00 -48 601, 00 -68 700, 00
6570 B a nkkos tna de r -4  188, 00 -4 188, 00 -3 481, 50
6980 Me dle ms -oc h före nings a vgifte r -17 760, 00 -17 760, 00 -22 762, 00
6989 B e rgvä rme -462 158, 00 -462 158, 00 0, 00

Summa övriga externa kostnader -721 723,60 -721 723,60 -270 412,21

Personalkostnader

7010 L e da re rs ä ttninga r -18 000, 00 -18 000, 00 -1 560, 00
7011 K lä de r L e da re -5 055, 00 -5 055, 00 0, 00
7331 R e s e e rs ä ttninga r -3  975, 00 -3 975, 00 0, 00

Summa personalkostnader -27 030,00 -27 030,00 -1 560,00

Avskrivningar

7820 Avs krivninga r på  a nlä ggning 0, 00 0, 00 -43 773, 00
7832 Avs krivninga r på  inve nta rie r 0 , 00 0, 00 -6 577, 00

Summa avskrivningar 0,00 0,00 -50 350,00

RÖRELSERESULTAT 133 307,40 133 307,40 70 593,43

Finansiella poster

8310 R ä nte intä kte r 8 175, 62 8 175, 62 6 973, 48

Summa finansiella poster 8 175,62 8 175,62 6 973,48

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 141 483,02 141 483,02 77 566,91

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -961 915,48 -961 915,48 -545 553,23

Årets resultat



11

S a ndhults  S portklubb
864500-4733
R ä ke ns ka ps å r 2024-01-01 -  2024-12-31
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Resultatrapport
ÅRL

U ts krive t 2025-01-21 06: 12
S e na s te  ve rnr A 1702

P e riod A c kumule ra t P e riod fg å r

8999 R e dovis a t re s ulta t 0 , 00 0, 00 -77 566, 91

Summa årets resultat 0,00 0,00 -77 566,91

BERÄKNAT RESULTAT 141 483,02 141 483,02 0,00
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